
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

8 26/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 490.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 26/01/2023 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 26/01/2023 Horus S.R.L.S. 230.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

13 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

14 26/01/2023 DECATHLON 159.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 26/01/2023 PGF SNC DI PASQUALE GIOVANNI E FABIO SCHIAVO 1520.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 26/01/2023 CERUTI ONLINE SRL 155.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

19 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

20 26/01/2023 BANCA DI CREDITO POPOLARE 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

21 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

22 26/01/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 31.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

23 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

24 26/01/2023 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

26 26/01/2023 BARRELLA BUS COMPANY S.R.L. 2210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

27 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 26/01/2023 A.Z. PER L'UFFICIO SNC. DI LANNA ANTONIO & C. 3501.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

29 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 758.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 03/02/2023 INSUPPORT S.R.L. 3278.36 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

32 03/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 721.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

33 06/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 150.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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34 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

35 06/02/2023 PGF SNC DI PASQUALE GIOVANNI E FABIO SCHIAVO 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 06/02/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 45.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

38 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

39 06/02/2023 CARTRIDGE DI GUADAGNI ANIELLO 164.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

40 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.08 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

41 06/02/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 518.19 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

42 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

43 06/02/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 420.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

44 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

45 06/02/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 789.13 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

46 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.61 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

92 27/02/2023 CARTOLIANZA S.R.L. 169.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

93 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

94 27/02/2023 ERREBIAN S.P.A. 1337.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 294.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 27/02/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 0.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

97 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

98 27/02/2023 Beneduce Enza 4400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

99 06/03/2023 CLIMATICA S.N.C. DI CIBELLI EDOARDO 1800.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

100 06/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

101 06/03/2023 TIM S.P.A. 35.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

102 07/03/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 84.04 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

105 20/03/2023 ELEFANTINO SPORT S.R.L. 169.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

106 20/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.31 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

107 20/03/2023 CI.MA. S.R.L. 1407.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

108 20/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 299.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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109 20/03/2023 DELDUCAPRINT SRL 265.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

110 20/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

111 20/03/2023 Do.Ma.Fer. di Smimmo Ciro 375.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

112 20/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

113 20/03/2023 CARTRIDGE DI GUADAGNI ANIELLO 322.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

114 20/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

131 12/04/2023 BARRELLA BUS COMPANY S.R.L. 3550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 355.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 12/04/2023 CIRCOLO VELICO LUCANO SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA ARL

3636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 363.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 12/04/2023 CIRCOLO VELICO LUCANO SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA ARL

5454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 545.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 12/04/2023 ELEFANTINO SPORT S.R.L. 178.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

138 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.27 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

140 21/04/2023 SISMA SRL 1060.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

141 21/04/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 30.04 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

142 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

143 21/04/2023 IPPO S.A.S. DI IPPOLITO ANDREA & CO. 4098.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

144 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 901.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

145 21/04/2023 CARTRIDGE DI GUADAGNI ANIELLO 1307.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

146 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 287.65 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

148 27/04/2023 BARRELLA BUS COMPANY S.R.L. 6670.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 27/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 655.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 27/04/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 420.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
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151 27/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

152 27/04/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 883.82 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

153 27/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.44 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

154 02/05/2023 La Piramide di Ciro Molisso 1931.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

155 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 424.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

156 12/05/2023 florovivaismo maglione 14642.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

157 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2707.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

158 17/05/2023 CIANNIELLO SALVATORE 30084.28 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

159 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6618.54 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

160 19/05/2023 CAMPUSTORE SRL 6557.38 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

161 19/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1442.62 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

166 05/06/2023 Beneduce Enza 3600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

167 05/06/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 72.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

168 05/06/2023 DELDUCAPRINT SRL 230.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

169 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

170 05/06/2023 Infosys Team 900.00 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

171 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

172 06/06/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 7.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

173 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

175 06/06/2023 CIRCOLO VELICO LUCANO SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA ARL

16909.08 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1090.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 06/06/2023 CIRCOLO VELICO LUCANO SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA ARL

11272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 06/06/2023 Infosys Team 9270.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

180 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2039.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

181 06/06/2023 BELL'ITALIA SAS DI ANTONIO LOFFREDO 11000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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182 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 12/07/2023 FOLLIE MUSICALI 525.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

196 12/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 12/07/2023 Infosys Team 5700.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

198 12/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1254.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

199 13/07/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 35.04 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

200 13/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

201 13/07/2023 ELEFANTINO SPORT S.R.L. 84.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

202 13/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.48 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

203 13/07/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 100.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

204 13/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

205 13/07/2023 NIRVANA SOLUTIONS SRLS 8595.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

206 13/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1890.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

207 13/07/2023 BARRELLA BUS COMPANY S.R.L. 3680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

208 13/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 13/07/2023 Da. Pa. Electric di Paolo Damiano 4750.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

210 13/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1045.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

217 28/07/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 24.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

218 28/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

219 28/07/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 410.54 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

220 28/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.32 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

221 28/07/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 420.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

222 28/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

257 06/09/2023 AVELLA GENNARO 3742.46 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

258 06/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 823.34 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

259 26/09/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 80.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

260 26/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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261 26/09/2023 CLICK UFFICIO S.R.L. 3149.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

262 26/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 692.78 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

263 26/09/2023 Madisoft S.p.A. 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

264 26/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

265 26/09/2023 Madisoft S.p.A. 315.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

266 26/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

273 28/09/2023 Host SpA 168.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

274 28/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

275 16/10/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 74.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

276 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

277 16/10/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 426.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

278 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.42 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

279 16/10/2023 Do.Ma.Fer. di Smimmo Ciro 666.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

280 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

326 27/10/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 458.45 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

327 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.86 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

328 27/10/2023 TIM SAS di Francesco Tamma & C. 420.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

329 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

330 27/10/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 6072.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

331 07/11/2023 A.Z. PER L'UFFICIO SNC. DI LANNA ANTONIO & C. 3000.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

332 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 623.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

333 07/11/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 39.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

334 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

347 27/11/2023 La Piramide di Ciro Molisso 2769.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

348 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 609.26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

349 27/11/2023 PGF SNC DI PASQUALE GIOVANNI E FABIO SCHIAVO 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

350 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

351 27/11/2023 Horus S.R.L.S. 290.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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352 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

353 27/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 425.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

354 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

355 27/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 111.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

356 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

398 11/12/2023 Da. Pa. Electric di Paolo Damiano 1800.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

399 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

400 11/12/2023 POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 23.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

401 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

402 11/12/2023 CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. E SCALIATI G. 250.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

403 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

404 11/12/2023 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. 2918.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

405 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

430 11/12/2023 AEG CREATIVE S.R.L. 100.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

431 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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